
Til: Ordførere og rådmenn i eierkommuner til Midt-Norge 110- Sentral IKS

Fra: Trondheim kommune 

Ny felles 110-sentral i Trøndelag - Kort om framdrift

Ordførerne i Namsos og Trondheim er styringsgruppe for arbeidet med å etablere en ny felles 110-

sentral  i Trøndelag. Målsettingen er at denne skal være operativ fra 1.1.2018. Ordførerne har 

nedsatt en arbeidsgruppe, der teknisk sjef Ståle Ruud fra Namsos kommune og  finansdirektør  Olaf 

Løberg fra Trondheim kommune koordinerer arbeidet.

Arbeidsgruppa for etablering av ny 110-sentral i Trøndelag ble konstituert og hadde sitt første møte 

torsdag 25. august på Steinkjer. Under dette møtet var operasjonelle forhold, personal, eierskap og 

økonomi på agendaen.

Det jobbes med å kartlegge og kostnadsberegne de tekniske forberedelsene. Dette gjelder blant 

annet lokalisering og dimensjonering av sentralen. Dessuten måte det avklares hvilke 

tilleggstjenester sentralen skal tilby.

Arbeidsgruppa jobber også med å få til gode prosesser for å ivareta de ansatte og sikre kompetansen. 

Man er opptatt av at det skal være en ryddig prosess og at informasjonen underveis må være god.

Det er enighet om at det kan synes mest hensiktsmessig at det etableres et felles IKS, men andre 

styringsformer skal også belyses. I arbeidet fokuseres det på hvordan man skal ivareta god politisk 

styring av selskapets formål og økonomi. I en selskapsavtale må det også tas høyde for sammenslåing 

av kommuner. 

Trondheim kommune har fått i oppdrag å etablere og drifte 110-sentralen, samlokalisert med 

politiets operasjonssentral. Kommunen har søkt DSB om å få operasjonssentralen lokalisert til 

Sluppen. Et alternativ kan være at 110-sentralen legges til Sluppen, mens politiet blir værende i 

politihuset. I så fall vil nødvendig samhandling sikres med digitale løsninger.

Arbeidsgruppen jobber videre med en mer detaljert framdriftsplan, som skal legges fram og besluttes 

på neste møte, 19. oktober.

Kontaktpersoner:  olaf.loberg@Trondheim.kommune.no

       stale.ruud@namsos.kommune.no

      


